

Antreprenor „Ecacons-Grup” SRL
 (denumirea)

Investitor Primaria s. „Rezeni”
 (denumirea)

Obiect **Reparatia podului din s.
 Rezeni, r-ul Ialoveni**

Valoarea lucrarilor executate

222 231,51 mii lei

Proces - verbal nr.1

de receptie a lucrarilor executate
 pe 05 septembrie an 2018

Nr crt.	Symbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		I. Lucrari pregatitoare				
		I.1. Albie temporara a riului				
1	TsC02B2	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	0,15	1 138,87	170,83
	29522600035 21	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	0,82	208,33	170,83
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	0,50	108,30	54,15
	93100600199 00	Muncitor necalificat	h-om	1,03	52,57	54,15
3	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm (dig temporar)	100 m3	0,55	227,27	125,00
	29522600035 53	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,60	208,33	125,00
4	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a	100 m3	0,55	1 324,07	728,24

1	2	3	4	5	6	7
		umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint coeziv				
	93100600199 00	Muncitor necalificat	h-om	4,85	52,57	254,96
	29522700040 21	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	5,19	91,19	473,28
5	TsC02D2	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa descarcare auto teren catg. II (saparea digului temporar)	100 m3	0,55	1 242,40	683,32
	29522600035 21	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	3,28	208,33	683,32
6	Ts150A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 1 km	t	104,50	8,76	915,25
	34105400000 06	Autobasculanta	h-ut	5,23	175,00	915,25
		Total capitol:				
		Total Incluziv salariu				2 676,79 309,11
		1.2. Lucrari de demolare si terasament				
7	RpCB18D	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, placi prefabricate cu grosime pina la 15 cm	m3	1,84	792,30	1 457,84
	71230110200	Betonist	h-om	18,95	52,57	996,20
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	8,37	52,57	440,01
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,04	32,06	1,28
	29221400067 02	Macara de fereastr	h-ut	0,37	55,00	20,35
8	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	1,65	993,67	1 639,56
	29522600035 21	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	7,87	208,33	1 639,56
9	TsC02D2	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint	100 m3	0,55	1 242,40	683,32

1	2	3	4	5	6	7
		imbibat cu apa descarcare auto teren catg. II				
	29522600035 21	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	3,28	208,33	683,32
10	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 1 km (transportarea solului din zona de lucru)	t	363,00	8,75	3 176,25
	34105400000 06	Autobasculanta	h-ut	18,15	175,00	3 176,25
11	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau sereper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	6,60	108,33	714,95
	93100600199 00	Muncitor necalificat	h-om	13,60	52,57	714,95
12	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	1,65	993,67	1 639,56
	29522600035 21	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	7,87	208,33	1 639,56
13	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 1 km (transportarea solului din zona de lucru)	t	272,25	8,75	2 381,75
	34105400000 06	Autobasculanta	h-ut	13,61	175,00	2 381,75
14	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	165,00	16,30	2 688,96
	93100600199 00	Muncitor necalificat	h-om	51,15	52,57	2 688,96
		Total capitol:				
		Total Incluziv salariu				14 382,19
		Total capitol:				4 840,12
		Total Incluziv salariu				17 058,98
		2. Lucrari de constructie a podului				5 149,23

1	2	3	4	5	6	7
15	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	2,25	381,25	857,82
	93100600199 00	Muncitor necalificat	h-om	2,23	52,57	117,23
	14211022000 68	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	2,59	250,00	647,50
	41001262028 18	Apa	m3	0,23	32,06	7,37
	25922700040 21	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,94	91,19	85,72
16	D0119	Fundatii monolite din beton B15 W6 la edificiile artificiale	m3	4,50	1 425,84	6 416,28
	93100600199 30	Muncitor	h-om	14,36	52,57	754,91
	26631021012 10	Beton marfa B15/M200; W6	m3	4,59	1 025,00	4 704,75
	20101029034 95	Scinduri de rasinoase	m3	0,17	3 250,00	552,50
	29221400070 00	Macara	h-ut	1,98	204,10	404,12
17	P106B	Montarea elementelor prefabricate din beton armat sau precomprimat, cu automacara sau macara pe pneuri cu capacitatea de 10-14 tf	buc	8,00	887,72	7 101,72
	71230300125 00	Montator P.B	h-om	16,00	52,57	841,12
	20101029005 66	Lemn rotund de stejar virf cu l mai mare 160 dn=10 cm	m3	0,05	3 250,00	162,50
	20101029045 45	Dulapi de stejar tiv cl C gr=50 mm L=2 m	m3	0,18	3 250,00	585,00
	28752763115 28	Scoabe din otel	kg	3,60	14,75	53,10
	34105200067 29	Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	16,80	325,00	5 460,00
18	P108A	Elemente prefabricate din beton armat, confectionate in uzina de tip ZP-11-10	buc	8,00	5 852,00	46 816,40
	26661228005 11	Elemente pentru poduri din beton armat	buc	8,00	5 852,00	46 816,00
19	PC02A	Cofraje pentru betoane in elevatia infrastructurilor si a zidurilor de sprijin, executate din panouri din placaj tip P, suprafete plane	m2	110,00	71,48	7 862,55
	71240100107 001	Dulgher	h-om	100,65	52,57	5 291,17
	20101029011 67	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,20	3 250,00	650,00
	20101029035 43	Scind rasin lunga tiv cls A gr=18mm L=6.00 m, S 942	m3	0,04	3 250,00	130,00
	20101029079 05	Grinda rasin cls C gr 100/120-350/350mm l=3-6m	m3	0,14	3 250,00	455,00
	20201129283 35	Panou de cofraj cu placaj de 8 mm	m2	6,60	125,00	825,00
	27461138031 43	Sirna moale obisnuita D=3 mm	kg	7,81	14,50	113,24
	28752763115	Scoabe din otel	kg	4,62	14,75	68,14

1	2	3	4	5	6	7
	28 23201871197 89	Decofrol				
20	PM03A	Montarea armaturilor pentru beton armat in cuzineta si camasuieli	kg	16,50	20,00	330,00
	71230200111 40	Fierar beton	kg	1 550,00	12,56	19 461,57
	27106020010 0	Otel beton	h-om	46,50	52,57	2 444,51
	27461338031 41	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	1 550,00	10,75	16 662,50
21	PH10C	Turnarea cu macaraua a betonului armat pentru elevatia infrastructurii podurilor, in culee si pile casetate, in confectionarea chesoanelor pentru fundatii, ziduri de sprijin	m3	23,25	15,25	354,56
	71230110200	Betonist	h-om	45,60	52,57	2 397,19
	93100600199 00	Muncitor necalificat	h-om	39,60	52,57	2 081,77
	26631021012 10	Beton marfa B15/M200; W6	m3	24,19	1 025,00	24 794,75
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,40	32,06	76,94
	29221400070 00	Macara	h-ut	2,04	204,10	416,36
	29522700037 20	Vibrator universal cu motor cu ardere interna 2,9 (4 CP)	h-ut	13,06	18,26	238,48
		Total capitul:				
		Total				118 521,43
		Incluziv salariu				13 927,90

Total proces-verbal:

	Cheltuieli directe	lei	135 580,41
	Asigurarea sociala si medicala	27,50 %	5 246,21
	Cheltuieli de transport	10,00 %	9 799,01
	Cheltuieli de aprovizionare-depozitare	2,00 %	1 959,80
	Total	100,00 +	152 585,43
	Cheltuieli de regie	14,50 %	22 124,89
	Total	100,00 +	174 710,32
	Beneficiu de deviz	6,00 %	10 482,61
	Total	100,00 +	185 192,93
	TVA	20,00 %	37 038,58
	TOTAL:		222 231,51

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general. (Subantreprenor)

Investitor



(nume)

(nume si prenume)

(Gutul C.)



()

(prenume)